
JUNTA DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RESOLUCIÓN de 1 de julio de 2021, de la Dirección General de Personal Docente, por la

que se eleva a definitiva la valoración de méritos de personas admitidas y excluidas en

el procedimiento para la integración por primera vez en listas de espera ordinarias de

los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de

Formación Profesional, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de

Música y Artes Escénicas, y para la actualización de los méritos de quienes ya forman

parte de las mismas y las listas de Profesores de Artes Plásticas y Diseño y de

Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño.

MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS DISEÑO

POR PUNTUACIÓN 

 

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAL INTERINO



POR PUNTUACIÓN 

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.
TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.
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596

605

***2225**
NAVARRO MORENO LILIAN

 2,8162
 1,4011
 0,0000
 0,0000

 0,6250
 1,0000
 1,0000

1.1:
1.2:
1.3:
1.4:

Apdo. 1: Apdo. 3:

3.1:
3.2:
3.3:
3.4:

BAREMO: 

TIPO: ACT

 6,4673 0,0000

EBANISTERÍA ARTÍSTICA

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Apdo. 2:

 0,0000
TIT: 1

Nº de Orden:

DISCAP.: N

 4,2173  2,2500

Año oposiciones:  0,75003.5:
PEND. CAP:  0,02433.6:

 0,00003.7:



POR PUNTUACIÓN 

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.
TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.
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596

608

***5909**

***8884**

CIRILO FARIÑAS LAURA

DOMINGUEZ PLATA JUAN

 3,2468

 0,4579

 2,3750

 2,3750

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

 1,0000

1.1:

1.1:

1.2:

1.2:

1.3:

1.3:

1.4:

1.4:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

3.1:

3.1:

3.2:

3.2:

3.3:

3.3:

3.4:

3.4:

BAREMO: 

BAREMO: 

TIPO: 

TIPO: 

ACT

ACT

 6,9657

 4,8483

 0,0000

 0,0000

FOTOGRAFÍA Y PROCESOS DE REPRODUCCIÓN

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Apdo. 2:

Apdo. 2:

 0,1774

 0,0000

TIT:

TIT:

1

2

Nº de Orden:

Nº de Orden:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

 4,7500

 2,8329

 2,2157

 2,0154

Año oposiciones:

Año oposiciones:

 0,0000

 0,0000

3.5:

3.5:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

 0,0383

 0,0154

3.6:

3.6:

 0,0000

 0,0000

3.7:

3.7:



POR PUNTUACIÓN 

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.
TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.
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596

610

***3841**
GALAN COLLADO M. DE LOS ANGELES

 1,8960
 0,2890
 0,0000
 0,0000

 0,0000
 0,4800
 0,0570

1.1:
1.2:
1.3:
1.4:

Apdo. 1: Apdo. 3:

3.1:
3.2:
3.3:
3.4:

BAREMO: 

TIPO: ACT

 2,7220 0,0000

MOLDES Y REPRODUCCIONES

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Apdo. 2:

 0,0000
TIT: 1

Nº de Orden:

DISCAP.: N

 2,1850  0,5370

Año oposiciones:  0,00003.5:
PEND. CAP:  0,00003.6:

 0,00003.7:



POR PUNTUACIÓN 

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.
TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.
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596

611

***9684**

***7691**

***6988**

COCH LAULLON JOSE LUIS

DIAZ LIVIANO LUISA

ABRIL SANZ MARIA

 4,7500

 3,2073

 0,0000

 1,0113

 0,1547

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,3750

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 1,0000

 0,0000

 1,0000

 0,9662

 0,5100

1.1:

1.1:

1.1:

1.2:

1.2:

1.2:

1.3:

1.3:

1.3:

1.4:

1.4:

1.4:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

3.1:

3.1:

3.1:

3.2:

3.2:

3.2:

3.3:

3.3:

3.3:

3.4:

3.4:

3.4:

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

ACT

ACT

ACT

 7,6662

 6,0332

 1,7957

 0,6662

 0,7050

 1,2857

MUSIVARIA

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

TIT:

TIT:

TIT:

1

2

3

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

N

 4,7500

 3,3620

 0,0000

 2,2500

 1,9662

 0,5100

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

2015

2015

2015

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.5:

3.5:

3.5:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

 0,0217

 0,0000

 0,0000

3.6:

3.6:

3.6:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.7:

3.7:

3.7:



POR PUNTUACIÓN 

JUNTA DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.
TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.
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596

613

***1998**

***6688**

***9373**

CHAMIZO AGUILAR MARIA DOLORES

FERNANDEZ PORTILLO DESIREE

ARENAS ZUÑIGA RAFAEL

 2,2484

 1,6377

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1523

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,7500

 0,7500

 0,7500

 1,0000

 1,0000

 0,0000

 1,0000

 1,0000

 0,0750

1.1:

1.1:

1.1:

1.2:

1.2:

1.2:

1.3:

1.3:

1.3:

1.4:

1.4:

1.4:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 1:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

Apdo. 3:

3.1:

3.1:

3.1:

3.2:

3.2:

3.2:

3.3:

3.3:

3.3:

3.4:

3.4:

3.4:

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

ACT

ACT

ACT

 7,3263

 6,1199

 3,1723

 2,8279

 2,2322

 2,1950

TÉCNICAS CERÁMICAS

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

Apdo. 2:

Apdo. 2:

Apdo. 2:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

TIT:

TIT:

TIT:

1

2

3

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

N

 2,2484

 1,6377

 0,1523

 2,2500

 2,2500

 0,8250

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

2018

2018

2018

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.5:

3.5:

3.5:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

 0,0175

 0,0000

 0,0000

3.6:

3.6:

3.6:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

3.7:

3.7:

3.7:


